
Filozofická fakulta UK
otevřela internetový obchod

Compiled Apr 1, 2019 8:27:38 PM by Document Globe ®   1

Filozofická fakulta UK otevřela internetový obchod
Cesta k odborným publikacím je opět o něco snazší. Filozofická fakulta UK otevřela v pondělí 4. března 2013 svůj
internetový obchod. Na adrese   e-shop.ff.cuni.cz  je možné vybírat z více než 500 titulů knih, časopisů a e-publikací
převážně z fakultní produkce. Spektrum nabídky brzy rozšíří i prezentační předměty fakulty.

„Otevření internetového obchodu je dalším krokem v rámci podpory ediční činnosti fakulty, která je naší velkou prioritou.
Nový internetový obchod umožní také rozvoj vydávání a distribuci e-publikací, jejichž oblíbenost neustále roste. Jsem
rád, že Filozofická fakulta UK v tomto směru vnímá, že kvalitní vydavatelství se bez této platformy dnes již prakticky
neobejde,“ řekl při příležitosti spuštění e-shopu doc. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D., děkan Filozofické fakulty UK.
Studenti a zaměstnanci FF UK se do internetového obchodu přihlašují svým fakultním uživatelským jménem a heslem
platným pro univerzitní aplikace. Pro uskutečnění objednávky jim stačí jen doplnit kontaktní údaje. Ostatní uživatelé
nejprve provedou registraci pomocí elektronického formuláře.

http://e-shop.ff.cuni.cz


Compiled Apr 1, 2019 8:27:38 PM by Document Globe ®   2

Zboží z e-shopu je možno uhradit platební kartou po internetu či bankovním převodem. Hotově lze zaplatit při osobním
odběru zboží v Knihovně Jana Palacha v hlavní budově Filozofické fakulty UK (nám. J. Palacha 2, Praha 1) v jejích 
provozních hodinách . Objednané publikace mohou být také zaslány na dobírku.
„Při nákupu prostřednictvím e-shopu mají studenti a zaměstnanci FF UK slevu ve výši 15 procent oproti běžným cenám,
ostatním uživatelům pak poskytujeme slevu ve výši 10 procent. V průběhu letního semestru bychom rádi stránky
obchodu postupně doplnili náhledy publikací a zprovoznili anglickou verzi e-shopu,“ dodává vedoucí Vydavatelství FF
UK Mgr. Ondřej Pittauer.

http://www.ff.cuni.cz/FF-8252.html

